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Og 

aŀƴ ƭŋǊŜǊ ŀǘ ƭŋǎŜ ǾŜŘ ŀǘ ƭŋǎŜΧ 

Inden den egentlige læseindlæring 

finder sted, skærpes opmærksomhe-

den på læsningen fx ved at få en hi-

storie læst højt. Her læser 8. klasse for 

deres legesøskende i børnehaveklas-

sen ς og det er akkurat lige så hygge-

ligt, som det ser ud til! 
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Det hele startede kl. 10 ƳŜŘ έ)Ƙ !ƴƴŜΧ 

YŀŦŦŜƪŀƴŘŜέ ǊǳƴŘǘ Ǉň ƘŜƭŜ ǎƪƻƭŜƴ ƛ Ŝƴ ŦƻǊƎȅƭŘǘ 

bærestol med følge og musik. Ole, Svend og 

Asger havde fremstillet det nydelige møbel til 

lejligheden, og heldighvis er Anne præcis så stor, 

at drengene fra 8. nemt kunne klare turen med 

hende! I salen havde alle klasser forberedt et vers 

om Anne til skønne, cubanske rytmer, έaŀƳŀΣ ƴƻ 

ǉǳƛǊŜέ. Omkvædet sang alle med på: έ !ƴƴŜΣ Řǳ 

voŕ s allesammens mor, du betyder mere end du 

tror, vi vil huske ς aldrig glemme ς din kærlighed 

ƻƎ Řƛƴ ƭȅǎŜ ǎǘŜƳƳŜέΦΦΦ 

Martin spandt en god tale over Annes 25 år som 

SFOskaber og -leder på ÅF, og Ingrid overrakte 

!ƴƴŜ Ŝƴ Ŧƛƴ ƎŀǾŜΥ 9ǘ ǇŀǊ ŦƛƪǎŜ ΩƘǳƴŘŜƭǳŦǘŜǊǎǘǄǾƭŜǊΩ 

og lidt penge til et par ekstra, varme!  

 

 

Annes dag 
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Ny skoleleder 
 

Martins røde stol står helt tom 

pr. 18. januar, hvor vi tager af-

sked med ham.  

Forløbsstyregruppen er nu trådt 

sammen og har planlagt ansæt-

telsesprocessen om en ny skole-

leder. Planen er, at det udmøn-

tes senest 1/8 og gerne 1/5.   

Eva Vicer konstitueres imens. 

Jeg efterlyser AVISER 
 

Χtil papmacheværkstedet, ikke glittede uge-

blade og reklamer, med ganske almindelige 

aviser. 

Hvis du har en bunke, du vil donere, så læg 

den på et af bordene i Blå Fællesrum, inden 

juleværkstederne begynder på torsdag. 

 

Hilsen fra Anette 

 

Kære friskolevenner 

En elg er forsvundet. Han hedder Bibo, og 

er ca. 5 år gammel. Han er sidst set om-

kring 4. december i en plasticpose fra Fø-

tex, som hang på Olivias knage i 4. klasse. 

Han er Olivias trofaste sovedyr gennem de 

sidste 5 år og er et højt elsket familiemed-

lem. Kontakt hurtigst muligt Bibos familie 

på 26 41 42 40 (Jannik) eller 26 71 94 66 

(Rikke), hvis I har set ham. Vi er Jer evigt 

taknemlige, hvis I kan hjælpe med at op-

klare mysteriet om Bibos mystiske forsvin-

dingsnummer. Han havde i øvrigt selskab 

af en toilettaske i plasticposen.   

 

Jannik Stanley Nielsen Grønnegade 61, 2.th 

8000 Århus C  

Tlf.: 26 41 42 40  
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Det er utroligt, hvad de hvide sneflokke gør ved folks humørJ! Og ved børnenes lyst til at komme ind til 

ǘƛƳŜΣ ƴňǊ ƪƭƻƪƪŜƴ ǊƛƴƎŜǊΧ {ƛƪƪŜ Ŝƴ ŜǳŦƻǊƛΗ 5ŜǊ ŜǊ ǎƴŜōƻƭŘƪŀƳǇ Ǉň ōƻƭŘōŀƴŜƴΦ hƎ ƪǳƴ ŘŞǊΗ 

 

 

 

Så kom sneen! 



Århus Friskoles Fred agsbrev               d. 7. dec. 2012  
 

 
5 
 
 
 
 

 

 

 
             Madplan uge 50 

 
Mandag 
TOMATSUPPE MIT NUDELN 
Måske er der også råd til nogle proteiner i suppen. Dagsformen ude i METRO vil vise det! 
 
Tirsdag 
OVNBAGT OMELET a la Italia. 
 
Onsdag 
RISRET med kylling og grøntsager (hvoraf nogle gerne skulle være sprøde) med oran-
ge/soyasmag). Smagen af karameliseret appelsinskal og en blanding af sød soya (Ketjap Ma-
nis) og salt soya (Kikkoman), ingefær, galangarod (hvis vi har råd) og kriminelle mængder af 
hvidløg. En fond koges af citrongræs, tørrede limeblade, laurbærblade og persille (NEJ! Vi 
bruger IKKE koriander i dette køkken. Det gled ud af min bevidsthed samtidig med ophøret af 
produktionen af den forfærdelige østtyske enhedshåndsæbe i forbindelse med nedlæggelsen 
af Østtyskland i slutfirserne) 
 
Torsdag 
FARSBRØD med tzaziki og middelhavsdippedut! 
 
Fredag 
FREDAGSMAD. Dejlig dag med megen frugt og mere solid mad. 
 
I går, torsdag, fejrede vi vores elskede SFO leder Anne Cordero's 25 års jubilæum. Det var 
hele dagen igennem en fantastisk dag. Både lærerne, pædagogerne, ledelsen og børnene var 
hele dagen opsatte på at give Anne en god dag. "TAK, ANNE FOR DE 25 ÅR DU HAR VÆRET 
ANSAT HER!" Det var mantraet for hele dagen!  - Lige indtil jeg kom forbi med mit kamera: 
 


